СОВЕТ ГЕОРГИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

23 мая 2017 г.                                   г. Георгиевск                                      № 243-21
О назначении исполняющим обязанности главы Георгиевского муниципального района Ставропольского края Стрельникова Г.В.
В связи с досрочным прекращением полномочий главы Георгиевского муниципального района Ставропольского края Клименченко А.П., в соответствии со статьей 27 Устава Георгиевского муниципального района Ставропольского края, пунктом 5.5 Положения об администрации Георгиевского муниципального района Ставропольского края, утвержденного решением совета Георгиевского муниципального района Ставропольского края четвёртого созыва от 22 декабря 2015 г. № 34 - 3, совет Георгиевского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Назначить исполняющим обязанности главы Георгиевского муниципального района Ставропольского края Стрельникова Геннадия Васильевича, заместителя главы администрации Георгиевского муниципального района Ставропольского края.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и действует до 31 мая 2017 года.

Председатель совета

Георгиевского муниципального района
Ставропольского края                                                                     А.М.Стрельников